
ROAD Первая Сотня 2010
Днепропетровск
18.04.2010
Виртуальный общий зачет
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Категория: Общий зачет
Место Номер Имя Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 94 Трофименко Максим Днепропетровск 18 2:08:16   
2 61 Цветков Григорой Запорожье 36 2:10:07 01:51 01:51
3 92 Гончар Константин Днепропетровск 20 2:10:07 01:51 00:00
4 102 Сагин Сергей Новомосковск 19 2:10:07 01:51 00:00
5 34 Трегуб Эдуард Запорожье 47 2:10:08 01:52 00:01
6 59 Набока Василий Запорожье 29 2:11:52 03:36 01:44
7 41 Федоров Виктор Днепропетровск 41 2:12:25 04:09 00:33
8 60 Нестеров Анатолий Запорожье 32 2:13:02 04:46 00:37
9 14 Кутасов Андрей Херсон 24 2:13:32 05:16 00:30

10 18 Скорик Сергей с.Красный Мак 40 2:13:32 05:16 00:00
11 40 Митянин Игорь Днепропетровск 41 2:13:32 05:16 00:00
12 49 Швак Игорь Южный 30 2:13:32 05:16 00:00
13 50 Ведмедь Александр Днепропетровск 34 2:13:32 05:16 00:00
14 52 Бабенко Евгений Днепропетровск 24 2:13:32 05:16 00:00
15 101 Петрушенко Владислав Новомосковск 17 2:13:32 05:16 00:00
16 104 Шиманов Илья Новомосковск 32 2:13:32 05:16 00:00
17 106 Скоробогатов Юрий Кривой Рог 66 2:13:32 05:16 00:00
18 17 Солодов Александр Берислав 34 2:16:51 08:35 03:19
19 36 Безуглый Александр Днепропетровск 24 2:16:51 08:35 00:00
20 56 Овчаренко Максим Днепропетровск 18 2:16:51 08:35 00:00
21 58 Гришина Александра Днепропетровск 19 2:16:51 08:35 00:00
22 6 Ермак Владислав Днепродзержинск 28 2:19:32 11:16 02:41
23 110 Бондарь Святослав Днепропетровск 18 2:19:32 11:16 00:00
24 103 Пасицельский Александр Новомосковск 52 2:19:37 11:21 00:05
25 8 Зайченко Виталий Днепродзержинск 31 2:23:32 15:16 03:55
26 10 Пелих Роман Днепропетровск 44 2:26:15 17:59 02:43
27 91 Бирюков Алексей Днепропетровск 27 2:26:21 18:05 00:06
28 89 Шадрин Олег Днепропетровск 40 2:26:36 18:20 00:15
29 12 Шевелёв Виктор Днепропетровск 54 2:27:43 19:27 01:07
30 95 Мельников Владимир Днепропетровск 42 2:28:06 19:50 00:23
31 15 Джгереная Григорий Херсон 44 2:28:31 20:15 00:25
32 69 Юртаев Владимир Днепропетровск 43 2:28:31 20:15 00:00
33 88 Сирчинко Сергей Днепропетровск 18 2:28:31 20:15 00:00
34 90 Шивиков Евгений Днепропетровск 30 2:28:31 20:15 00:00
35 16 Качиков Александр Херсон 54 2:31:27 23:11 02:56
36 9 Прудников Артём Днепропетровск 26 2:31:58 23:42 00:31
37 32 Самойленко Кирилл Запорожье 17 2:32:43 24:27 00:45
38 33 Трегуб Дима Запорожье 17 2:32:43 24:27 00:00
39 108 Набока Олег нет данных 18 2:33:00 24:44 00:17
40 107 Соловьев Андрей Днепропетровск 21 2:34:01 25:45 01:01
41 93 Кулик Владимир Запорожье 26 2:34:08 25:52 00:07
42 55 Виндерских Евгений Днепропетровск 51 2:35:10 26:54 01:02
43 63 Удод Евгений Запорожье 40 2:35:10 26:54 00:00
44 53 Бабенко Александр Днепропетровск 49 2:37:22 29:06 02:12
45 117 Старикова Елена нет данных 18 2:39:02 30:46 01:40
46 112 Зарайский Роман Днепропетровск 18 2:39:17 31:01 00:15
47 47 Бербушенко Александр Днепропетровск 29 2:41:54 33:38 02:37
48 43 Волобуев Вячеслав Днепропетровск 28 2:43:51 35:35 01:57
49 96 Мирный Максим Днепропетровск 26 2:44:44 36:28 00:53
50 46 Гузченко Павел Днепропетровск 20 2:46:47 38:31 02:03
51 5 Гречин Виктор Днепропетровск 58 2:46:59 38:43 00:12
52 39 Корнеенков Александр Днепропетровск 59 2:47:34 39:18 00:35
53 25 Горынин Андрей Желтые Воды 37 2:47:38 39:22 00:04
54 20 Нарыжный Валерий Запорожье 52 2:49:12 40:56 01:34
55 48 Пантюшков Алексей Днепропетровск 46 2:49:26 41:10 00:14
56 13 Шевелёв Артём Днепропетровск 22 2:50:58 42:42 01:32
57 27 Николаев Владимир Желтые Воды 33 2:53:13 44:57 02:15
58 28 Райков Сергей Днепропетровск 35 2:53:41 45:25 00:28
59 105 Антихович Александр нет данных 28 2:55:49 47:33 02:08
60 62 Каретниченко Роман Желтые Воды 27 2:55:51 47:35 00:02
61 22 Кучеренко Александр Днепропетровск 27 2:58:47 50:31 02:56
62 7 Карпов Никита Желтые Воды 23 2:59:38 51:22 00:51
63 35 Супрун Сергей Днепропетровск 33 3:06:21 58:05 06:43
64 42 Снигирев Вячеслав Днепропетровск 33 3:07:52 59:36 01:31
65 66 Никольский Евгений Харьков 31 3:11:53 1:03:37 04:01
66 51 Новоселова Ольга Подгороднее 27 3:11:59 1:03:43 00:06
67 26 Чередниченко Светлана Желтые Воды 27 3:12:23 1:04:07 00:24
68 29 Деркач Сергей Желтые Воды 40 3:12:55 1:04:39 00:32
69 31 Панченко Александр Желтые Воды 28 3:30:22 1:22:06 17:27
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70 38 Мурзин Максим Днепропетровск 23 3:32:52 1:24:36 02:30
71 37 Татаренко Николай Днепропетровск 25 3:32:53 1:24:37 00:01
72 44 Смирнов Павел Днепропетровск 20 3:38:41 1:30:25 05:48
73 23 Иванченко Николай Днепропетровск 20 3:40:18 1:32:02 01:37
74 54 Ольховский Валерий Днепропетровск 28 3:40:37 1:32:21 00:19
75 11 Тиховлис Вятчеслав Днепропетровск 27 4:04:15 1:55:59 23:38
76 30 Мищенко Ростислав Желтые Воды 22 4:04:15 1:55:59 00:00
77 24 Столбун Дмитрий Днепропетровск 23 4:35:00 2:26:44 30:45

DNF 2 Пиниэлле Сергей Днепропетровск 37 00:00   
DNF 3 Шуватов Александр Днепропетровск 21 00:00   
DNF 4 Екимов Евгений Днепропетровск 29 00:00   
DNF 45 Конюхов Андрей Днепропетровск 21 00:00   
DNF 57 Маляр Дмитрий Днепропетровск 25 00:00   
DNF 86 Куделя Антон Днепропетровск 19 00:00   

Всего участников в категории: 83

Категория: sport 28
Место Номер Имя Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 102 Сагин Сергей Новомосковск 19 2:10:07   
2 101 Петрушенко Владислав Новомосковск 17 2:13:32 03:25 03:25
3 104 Шиманов Илья Новомосковск 32 2:13:32 03:25 00:00
4 110 Бондарь Святослав Днепропетровск 18 2:19:32 09:25 06:00
5 103 Пасицельский Александр Новомосковск 52 2:19:37 09:30 00:05
6 108 Набока Олег нет данных 18 2:33:00 22:53 13:23
7 107 Соловьев Андрей Днепропетровск 21 2:34:01 23:54 01:01
8 117 Старикова Елена нет данных 18 2:39:02 28:55 05:01
9 112 Зарайский Роман Днепропетровск 18 2:39:17 29:10 00:15

10 105 Антихович Александр нет данных 28 2:55:49 45:42 16:32
Всего участников в категории: 10

Категория: amator 28
Место Номер Имя Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 94 Трофименко Максим Днепропетровск 18 2:08:16   
2 61 Цветков Григорой Запорожье 36 2:10:07 01:51 01:51
3 92 Гончар Константин Днепропетровск 20 2:10:07 01:51 00:00
4 34 Трегуб Эдуард Запорожье 47 2:10:08 01:52 00:01
5 59 Набока Василий Запорожье 29 2:11:52 03:36 01:44
6 41 Федоров Виктор Днепропетровск 41 2:12:25 04:09 00:33
7 60 Нестеров Анатолий Запорожье 32 2:13:02 04:46 00:37
8 14 Кутасов Андрей Херсон 24 2:13:32 05:16 00:30
9 18 Скорик Сергей с.Красный Мак 40 2:13:32 05:16 00:00

10 40 Митянин Игорь Днепропетровск 41 2:13:32 05:16 00:00
11 49 Швак Игорь Южный 30 2:13:32 05:16 00:00
12 50 Ведмедь Александр Днепропетровск 34 2:13:32 05:16 00:00
13 52 Бабенко Евгений Днепропетровск 24 2:13:32 05:16 00:00
14 106 Скоробогатов Юрий Кривой Рог 66 2:13:32 05:16 00:00
15 17 Солодов Александр Берислав 34 2:16:51 08:35 03:19
16 36 Безуглый Александр Днепропетровск 24 2:16:51 08:35 00:00
17 56 Овчаренко Максим Днепропетровск 18 2:16:51 08:35 00:00
18 58 Гришина Александра Днепропетровск 19 2:16:51 08:35 00:00
19 6 Ермак Владислав Днепродзержинск 28 2:19:32 11:16 02:41
20 8 Зайченко Виталий Днепродзержинск 31 2:23:32 15:16 04:00
21 10 Пелих Роман Днепропетровск 44 2:26:15 17:59 02:43
22 12 Шевелёв Виктор Днепропетровск 54 2:27:43 19:27 01:28
23 95 Мельников Владимир Днепропетровск 42 2:28:06 19:50 00:23
24 15 Джгереная Григорий Херсон 44 2:28:31 20:15 00:25
25 69 Юртаев Владимир Днепропетровск 43 2:28:31 20:15 00:00
26 88 Сирчинко Сергей Днепропетровск 18 2:28:31 20:15 00:00
27 90 Шивиков Евгений Днепропетровск 30 2:28:31 20:15 00:00
28 16 Качиков Александр Херсон 54 2:31:27 23:11 02:56
29 9 Прудников Артём Днепропетровск 26 2:31:58 23:42 00:31
30 32 Самойленко Кирилл Запорожье 17 2:32:43 24:27 00:45
31 33 Трегуб Дима Запорожье 17 2:32:43 24:27 00:00
32 93 Кулик Владимир Запорожье 26 2:34:08 25:52 01:25
33 63 Удод Евгений Запорожье 40 2:35:10 26:54 01:02
34 53 Бабенко Александр Днепропетровск 49 2:37:22 29:06 02:12
35 47 Бербушенко Александр Днепропетровск 29 2:41:54 33:38 04:32
36 96 Мирный Максим Днепропетровск 26 2:44:44 36:28 02:50
37 46 Гузченко Павел Днепропетровск 20 2:46:47 38:31 02:03
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38 5 Гречин Виктор Днепропетровск 58 2:46:59 38:43 00:12
39 39 Корнеенков Александр Днепропетровск 59 2:47:34 39:18 00:35
40 20 Нарыжный Валерий Запорожье 52 2:49:12 40:56 01:38
41 48 Пантюшков Алексей Днепропетровск 46 2:49:26 41:10 00:14
42 13 Шевелёв Артём Днепропетровск 22 2:50:58 42:42 01:32
43 28 Райков Сергей Днепропетровск 35 2:53:41 45:25 02:43
44 62 Каретниченко Роман Желтые Воды 27 2:55:51 47:35 02:10
45 22 Кучеренко Александр Днепропетровск 27 2:58:47 50:31 02:56
46 51 Новоселова Ольга Подгороднее 27 3:11:59 1:03:43 13:12
47 29 Деркач Сергей Желтые Воды 40 3:12:55 1:04:39 00:56
48 31 Панченко Александр Желтые Воды 28 3:30:22 1:22:06 17:27
49 54 Ольховский Валерий Днепропетровск 28 3:40:37 1:32:21 10:15
50 11 Тиховлис Вятчеслав Днепропетровск 27 4:04:15 1:55:59 23:38
51 24 Столбун Дмитрий Днепропетровск 23 4:35:00 2:26:44 30:45

DNF 2 Пиниэлле Сергей Днепропетровск 37 00:00   
DNF 3 Шуватов Александр Днепропетровск 21 00:00   
DNF 57 Маляр Дмитрий Днепропетровск 25 00:00   
DNF 86 Куделя Антон Днепропетровск 19 00:00   

Всего участников в категории: 55

Категория: amator 26
Место Номер Имя Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 91 Бирюков Алексей Днепропетровск 27 2:26:21   
2 89 Шадрин Олег Днепропетровск 40 2:26:36 00:15 00:15
3 55 Виндерских Евгений Днепропетровск 51 2:35:10 08:49 08:34
4 43 Волобуев Вячеслав Днепропетровск 28 2:43:51 17:30 08:41
5 25 Горынин Андрей Желтые Воды 37 2:47:38 21:17 03:47
6 27 Николаев Владимир Желтые Воды 33 2:53:13 26:52 05:35
7 7 Карпов Никита Желтые Воды 23 2:59:38 33:17 06:25
8 35 Супрун Сергей Днепропетровск 33 3:06:21 40:00 06:43
9 42 Снигирев Вячеслав Днепропетровск 33 3:07:52 41:31 01:31

10 66 Никольский Евгений Харьков 31 3:11:53 45:32 04:01
11 26 Чередниченко Светлана Желтые Воды 27 3:12:23 46:02 00:30
12 38 Мурзин Максим Днепропетровск 23 3:32:52 1:06:31 20:29
13 37 Татаренко Николай Днепропетровск 25 3:32:53 1:06:32 00:01
14 44 Смирнов Павел Днепропетровск 20 3:38:41 1:12:20 05:48
15 23 Иванченко Николай Днепропетровск 20 3:40:18 1:13:57 01:37
16 30 Мищенко Ростислав Желтые Воды 22 4:04:15 1:37:54 23:57

DNF 4 Екимов Евгений Днепропетровск 29 00:00   
DNF 45 Конюхов Андрей Днепропетровск 21 00:00   

Всего участников в категории: 18

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 48 (57.8%)
Запорожье 9 (10.8%)
Желтые Воды 8 (9.6%)
Новомосковск 4 (4.8%)
нет данных 3 (3.6%)
Херсон 3 (3.6%)
Днепродзержинск 2 (2.4%)
Берислав 1 (1.2%)
Кривой Рог 1 (1.2%)
Подгороднее 1 (1.2%)
с.Красный Мак 1 (1.2%)
Харьков 1 (1.2%)
Южный 1 (1.2%)

Общее количество участников: 83
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